



#### ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA F C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001

ICSEFR01 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo Prot. 0003983/U del 26/11/2021 15:11 Dirigente so

# Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

# Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE S. ELIA FIUMERAPIDO

Via IV Novembre - 03049 S. Elia Fiumerapido (FR) 2076/350200 fax 0776/351205 FRIC857001 @istruzione.it - pec. FRIC857001 @pec.istruzione.it

Prot. n. vedi segnatura

S. Elia Fiumerapido,vedi segnatura Ai Sigg. Genitori e alunni A tutto il Personale interessato Al DSGA

Ai Comuni di S.Elia Fiumerapido-Vallerotonda-Viticuso Alla cooperativa consorzio sociale Millenium

#### Circolare N. 108

Oggetto: comunicazione inizio attività didattica per Assemblea Sindacale del 30 Novembre 2021

Visto la partecipazione del personale Docente ed ATA all'Assemblea Sindacale unitaria e FLC/CGIL del giorno 30 Novembre 2021, si comunica che le attività didattiche avranno inizio secondo gli orari di seguito indicati:

## Scuola dell'infanzia

Olivella entra alle ORE 11.30

Vallerotonda -entra alleORE 11.30Valvori -entra regolarmente alleORE 8.15Portella -entra regolarmente alleORE 8.00Villa Comunale-entra regolarmente alleORE 8.00

Guado ex.c.e.- entra regolarmente alle ORE 8.00 (Plesso spostato nella sede dell'Ex.

Casa Emigrante)

Valleluce- entra regolarmente alle ORE 8.00

#### Scuola Primaria

F. Arpino PAD A-B entrano regolarmente alle ore 8.20 le classi IIB IIIA IVB VA VB entrano

alle ore 9.20 la classe IB entrano alle 10.20 le classi IC e la IV A entrano

alle 11.20 le classi IA – IIIB- IIC

Olivella – entrano alle ore 11.30 tutte le classi

*Vallerotonda* – entra alle ore 11.30

Valvori – entrano alle ORE 11.15 tutte le classi

### Scuola Secondaria di I grado

**A.Santilli** - IA entra alle ore 10.10 IIA entra alle ore 8.10 IIIA entra alle ore 8.10 – IB entra alle ore 8.10 IIB entra alle ore 8.10 IIC entra alle ore 8.10 IIC entra alle ore 8.10 **Vallerotonda** – **1D entra alle ore 10.00** 

Il Dirigente Scolastico
Prof. Marco Lombardi
Documento firmato digitalmente
ai sensi del Codice Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse